



Årsmøte 2013

Sortland, 19. februar 2014 kl. 18.00

Mattilsynets lokaler, Nedre Frydenlund Allé 6a

Saksliste

- Godkjenning av innkalling
- Sak 1 Valg av møteleder
- Sak 2 Valg av referent
- Sak 3 Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen
- Sak 4 Årsberetning for 2013
- Sak 5 Regnskap med revisors rapport
- Sak 6 Budsjett for 2014
- Sak 7 Aktivitetsplan 2014
- Sak 8 Kontingent 2015
- Sak 9 Innkomne forslag
- Sak 10 Ny klubblov, jfr. FKFs lovmal
- Sak 11 Årets klubbhunder
- Sak 12 Tildeling av HVFK Gullmerke
- Sak 13 Valg
 - Valg av styre og varamedlemmer
 - Valg av revisor og vararevisor
 - Valg av ny deltaker i valgkomiteen samt varamann
 - Valg av leder av lokalt dommerutvalg
- Sak 14 Eventuelt

Sak 4. Årsberetning for 2013

Styret har bestått av de følgende:

Leder	Geir Birger Larssen	Valgt for 2 år i 2013
Nestleder	Per Jan Strøm	Valgt for 2 år i 2013
Styremedlem	Terje Kvilstad	Valgt for 2 år i 2012
Styremedlem	Royer Andre Larsen	Valgt for 2 år i 2013
Styremedlem	Dann-Roger Olsen	Valgt for 2 år i 2012

Geir B. Larssen trakk seg som leder 9. oktober, og fra denne dato har Per Jan Strøm fungert som leder.

Varamedlemmer	Tor Kristian Asvald	Valgt for 1 år i 2013
	Berit Hansen	Valgt for 1 år i 2013

Fra medio oktober har Tor Kristian Asvald fungert som fast styremedlem.

Klubbens utvalg har bestått av de følgende:

Dommerutvalg	Kjell A. Myhra, leder Svein Elvenes Reidar Håheim
---------------------	---

Valgkomité	Tor Kristian Asvald, leder Arnfinn Abrahamsen Kjell A. Myhra
-------------------	--

Det ble ikke valgt varamedlem til valgkomiteen på årsmøtet for 2012.

Revisor	Rune Ivertorp Sigurd Tore Pettersen, vararevisor
----------------	---

Begge er oppnevnt av styret etter fullmakt fra årsmøtet i 2012.

Hjemmeside	Per Jan Strøm, redaksjonelt ansvar VIKT Consulting AS, teknisk ansvar
-------------------	--

Materialforvalter	Richard Sletten
--------------------------	-----------------

Aversjonsdressur

Andøy	Tilbud gjennom Andøy JFF
Harstad	Richard Sletten
Lofoten	Reidar Håheim
Vesterålen	Royer Andre Larsen

Heggen lufteområde	Richard Sletten
---------------------------	-----------------

Klubbens jaktprøver i 2013

Vesterålen vinter	Royer Andre Larsen
Lofotprøven	Mikal Stenhaug, Richard Sletten
NM vinter/Exit Cup	Dann-Roger Olsen, Richard Sletten

Melåprøven Royer Andre Larsen, Dann-Roger Olsen
Vesterålen høst Dann-Roger Olsen, Berit Hansen

Andre aktiviteter

Klubbmesterskap Geir-Vidar Haugen, Royer Andre Larsen og Erna Sommerhaug
Utstilling Stokmarknes Royer Andre Larsen, Erna Sommerhaug
Klubbkveld i Harstad Geir Birger Larssen
Apportkurs i Harstad Frode Risdal
Dressurkvelder i Harstad Svein H. Nicolaysen

Medlemmer

Klubben har 109 betalende hovedmedlemmer, 3 husstandsmedlemmer samt 3 æresmedlemmer. Disse er Mikal Stenhaug, Kjell A. Myhra og Frode Risdal.

Representasjon

Samarbeidsutvalget (SU) for Finnmark, Troms og Nordre Nordland har avholdt ett telefonmøte juni samt ett møte i Nordkjosbotn. I samarbeidsutvalget er HVFK representert med Arnfinn Abrahamsen som styremedlem.

Fuglehundtinget (FKFs representantskapsmøte) ble avholdt i Tromsø, og her representerte Dann-Roger Olsen klubben.

Generelt om aktivitetene

I perioder har det vært stor møteaktivitet i styret. I tillegg til 5 ordinære styremøter (Ett i Harstad, fire pr. telefon), har det også vært flere telefonmøter og to arbeidsmøter i Harstad i forbindelse med presseoppslag *Klager på dommerfeil* i Bladet Vesterålen og Fuglehunden.

I januar - april ble det avviklet dressurtreningskvelder i Harstad som Svein H. Nicolaisen har ledet med kyndig hånd. Bra fremmøte med opptil 13-14 deltaker pr. kveld. Ny runde starter opp mandag 13. januar 2014.

I samarbeide med Harstad Jeger & Fiskeforening (HJFF) ble det avholdt klubbkveld i mai hvor vel 40 deltaker møtte opp for å høre foredrag av hundekjører Inger Marie Haaland.

I Harstad startet et apportkurs hvor 7 av klubbens medlemmer møtte på første samling i juni. Ansvarlig for kurset var Frode Risdal.

Helga 21. - 23. juni inviterte HJFF og HVFK klubbmedlemmene til å delta på duetrening på Senja. Instruktør var Odd Brede Sommarset. Det var utelukkende positive tilbakemelding på både det faglige og det sosiale fra de rundt 15 som deltok på samlingen.

Lab er en av HVFKs hovedsponsorer, og i oktober inviterte Felleskjøpet klubben til å delta på en aktivitetsdag. Frode Risdal representerte klubben med foredrag om klubb, aktiviteter, apport osv.

I november var Berit Hansen initiativtaker og primus motor for en jentesamling i Bø med 7 deltakere. På programmet stod leirdueskyting, føring av hund, dressurtrening osv. Gode tilbakemeldinger, og et flott tiltak hvor det er plass til flere jenter på neste samling!

Aversjonsdressur

Det er gjennomført to samlinger på rein hos Inga Siida på Sortland, og etter mange år hos har vi et svært godt samarbeid. Med oppvarmet lavvo, salg av samiske retter, og alt lagt til

rette for oss når vi møter opp viser det at de tar vårt arbeid i å forebygge på alvor. Samlingene er organiserte av Richard Sletten, og aversjonsdressuren utført av Jørn Johansen og Svein H. Nicolaysen.

Også på sau har det vært stor aktivitet med aversjonsdressur både i Harstad, Lofoten og Vesterålen i år. For Andøya har vi avtale med Andøy JFF.

I Harstad har Richard Sletten organisert samlingene mens Svein H. Nicolaysen, Jørn Johansen og Mikal Stenhaug har stått for aversjonsdressuren. Et nytt dressurhalsbånd er kjøpt inn til Vesterålen, og her har Royer A. Larsen organisert samlingene mens Svein Elvenes og Kjell A. Myhra har foretatt aversjonsdressuren. I Lofoten har Reidar Håheim gjennomført samlingene.

Til sammen fikk 76 hunder tildelt aversjonsdressurbevis på sau og rein. Aversjonsdressur er ett meget viktig bidrag for økonomien i klubben, stor takk til alle som har vært med på dette!

Heggen lufteområde

Dette er et populært tilbud for hundefolk i Harstad, og mye bålkafe er kokt i løpet av året. Medlemmer av HJFF kan også bruke området gratis.

Området var begynt å bli overgrodd, og det ble innkalt til dugnad for å fjerne dette. Dessverre var det dårlig oppmøte men arbeidet ble gjennomført av noen få ildsjeler. All honnør til disse! Skal vi klare å holde området i god stand er det viktig at de som bruker lufteområdet også stiller opp på dugnader!

Avtaler med grunneiere-/lag

HVFK har separate avtaler med 34 grunneierlag på Andøya om terrengleie. Disse er blitt reforhandlet i 2013 og løper til de blir sagt opp. Videre har klubben kontrakter med Myrland og Godfjordbotten grunneierlag. På Bø og i Myre har vi leiekontrakt på 5-6 terreng. Både Richard Sletten og Berit Hansen har gjort en kjempejobb og sikret klubben gode terreng til klubbens jaktprøver de kommende år.

Rypetelling på Statskogs områder i Kongsvikdalen og på Melåheia.

Klubben fikk forespørsel fra HJFF om å hjelpe til med rypetelling på overnevnte område. Dette ble annonsert på hjemmesiden og tellingen ble koordinert og administrert av HJFF.

Økonomi.

HVFKs økonomiske situasjon er god med god likviditet og en solid egenkapital.

Alle planlagte prøver og aktiviteter ble gjennomført. Vårt største arrangement, NM Vinter 2013, gav et godt overskudd. En spesiell takk til sponsorene og ikke minst NM-komiteen for vel utført jobb. På grunn av stor risiko med et så stort arrangement tas overskuddet med som oppbygging av en buffer for kommende arrangementer. Vi er helt avhengige av gode sponsorer i et slikt arrangement, fordi fallhøyden er stor dersom disse inntektene uteblir.

Arrangement med Inger Marie Håland ga mindre inntekter enn forventet og kostet klubben ca kr. 6.500. (50% kostnadsdeling i Harstad Jeger- og Fiskeforening). I tillegg til færre besøk enn forventet tilkom det også en del kostnader som ikke var kalkulert (bl.a. leie av lokaler) For de øvrige prøvene varierte det økonomiske resultater. Lofotprøven og Vesterålsprøven Høst ga hver et lite underskudd. Øvrige aktiviteter har gått bra økonomisk. På grunn av høyere aktivitet enn året før ble momsrefusjonen kr. 30.000. Aktiviteten med aversjonsdressur på sau og rein går med overskudd.

Selv om klubben viser overskudd på enkeltarrangementer så har vi en del faste kostnader som kunne vært fordelt med en "andel" på hvert arrangement. Regnskap, webmaster, Internett og porto utgjør til sammen kostnader på 50.000. Hertil kommer kostnader til dommerutdanning og reiser som er faste årlige kostnader klubben må ta høyde for.

Årets overskudd, sammen med klubbens likviditetsreserver gir fortsatt trygghet for å gjennomføre spennende aktiviteter for medlemmene i årene som kommer.

Dommere

Klubben har i dag 8 dommere. I tillegg har vi en dommerkandidat i Royer A. Larsen som skal til Kongsvoll 1 høsten 2014. Det har vært gjennomført flere samlinger med ham i både teori og praksis, og Royer A. Larsen synes meget godt preparert for oppgaven.

For å kunne arrangere jaktprøver i fremtiden er vi selvfølgelig avhengig av dommere. HVFK og det lokale dommerutvalg ønsker gjerne tips og forslag på nye kandidater til dommergjerningen.

Klubbmesterskapet 8.-9. februar

I år var Nordmela Samfunnshus hovedkvarter for klubbmesterskap og rasematch. Hele 34 hunder stilte til start lørdag i et vakkert vintervær. Variert, og litt tungt føre, samt lette ryper gjorde sitt til at det ikke ble enkelt for hundene denne helga. Det ble ikke kåret klubbmester i UK eller under rasematchen på søndag, men i AK ble NJCH Harodalen's Figo til Arnfinn Abrahamsen klubbmester.

Vaffeljernet var i full sving hele helga, og på lørdag ble det servert kjøttsuppe når partiene var vel nede fra marka. Både gamle og nye medlemmer hadde satt av helga, og det var et trivelig klubbmesterskap med mange gode historier og god stemning.

Vinterprøven i Vesterålen 16.-17. februar

Hovedkvarter var Nordmela Samfunnshus, og omfattet klassene UK, AK og 2-dagers VK. På lørdag var det lavt skydekke, noe varierende med ryper i terrengene og til dels lett fugl. Søndagens VK-finale gikk på Skogvoll nord. Det var godt med fugl og tungt føre. Først lette snøbyger, etter hvert klarnet det opp. Rypene var ganske medgjørlike, og med fire premieringer ble det en flott dag i marka. I kvalitetspartiene ble det både lørdag og søndag oppnådd tre premier. Prøveleder var Royer A. Larsen som sammen med sine medhjelpere gjennomførte et flott arrangement. Av klubbens medlemmer fikk følgende premier:

1UK	ES Slottsviddas I M Grei	Per Leif Pedersen
2AK	IS Md's Sn Penny	Magnus Dahlgren
2AK	IS Hadseløyas Tooraloo	Hans Einar Eriksen
1AK	P Rypejægerens Sassicaia	Ketil Sollid
4VK	IS Hadselsøyas Nero	Magnus Dahlgren

Lofotprøven 2.-3. mars

Hovedkvarter var Statles Rorbuer i Mortsund. Etter mange dager med mye regn snudde været på fredag, og prøven kunne arrangeres i ett par kuldegrader og fint vær. Regnet hadde fjernet det meste av snøen, og på et av terrengene var det faktisk «høstføre» uten ski. Lofot-rypene var imidlertid både på plass og i tillegg ganske samarbeidsvillige, noe som gjorde at vi fikk mange flotte premier. Som seg hør og bør når man er i Lofoten i mars så var jegermiddagen blodfersk mølje. Flott gjennomført arrangement av prøveleder Mikal Stenhaug og Richard Sletten. Av klubbens medlemmer fikk de følgende premieringer:

1UK + 2UK	IS Tuvbergets Lillegutt	Royer Martin Larsen
1UK	ES Slottviddas I M Grei	Per Leif Pedersen
2UK	P Barentsviddas Nansen	Geir Birger Larssen
1AK	P Vildtmandens Waldemar	Rune Strandskog

NM lag, NM individuelt og Exit Cup 22.24. mars

HVFK og Andøya stod i sentrum for fuglehundentusiaster fra hele landet da NM-Vinter ble arrangert med Andrikken hotell som hovedkvarter. Det var gode snø og værforhold, og mesterskapet fikk mange lovord fra både deltakerne og dommere om arrangement og terrengene som man konkurrerte i.

I tillegg til positive sponsorer, ligger det ligger mange dugnadstimer både i forkant, under og etter de fire dagene mesterskapet pågår fra prøvekomiteens medlemmer. Uten denne innsatsen hadde det ikke vært mulig for klubben å arrangere NM-Vinter. Stor takk til disse! NM lag brukte Skogvold som terreng der det var godt med ryper og stor stemning blant deltagere og tilskuere.

Partiene fredag, lørdag og søndag hadde bra vær og jamt godt med fugl. Det var 10 fulle VK partier første dag, og totalt 564 startende hunder fordelt på 37 parti.

NM lag ble vunnet av Norsk Breton Klubb, fulgt av Irsk- og Engelsksetterklubbene. Vinner av Vinterpokalen ble Nils B. Skaar med Breton Velvet Dei Fiorindo.

NM individuelt ble vunnet av vårt klubbmedlem Geir Birger Larssen, med Pointer Barentsviddas Sortebill. Det var tre premieringer i finalen, og alle de premierte var fra den nordlige landsdel. Exit Cup ble vunnet av IS Småvollans Yatzy, Stig Olson.

I tillegg fikk andre av klubbens medlemmer følgende premieringer:

1UK + 2UK	GS Patjanens Black Beauty	Terje Kvilstad
2UK	ES Slottviddas I M Grei	Per Leif Pedersen
2UK	IS Tuvbergets Lillegutt	Royer Martin Larsen
1AK	ES Fjellviddas Tess	Svein Elvenes
2AK + 2 AK	P Hopfossens Nero	Raymond Klæboe
3AK	IS Hadseløyas Tooraloo	Royer M. Larsen
1VK med CK	IS Hadseløyas Enya	Finn Strandskog
3VK	ES Dulles A Zeta	Tor Martinsen

Melåprøven 24.-25. august

Tradisjonen tro ble prøven arrangert med Turistforeningens hytte på Storjorda som hovedkvarter. På fredag kveld holdt Svein Elvenes foredrag for 6-7 ferske jaktprøvedeltakere.

I tillegg til Melåheia ble også Statsskogs terreng i Kongsvikdalen benyttet. Det var bra med fugl, men varmt og tørt vær gjorde det trivelig for førerne men desto vanskeligere for hundene. Av klubbens medlemmer ble følgende premierte:

2UK	IS Tuvbergets Lillegutt	Royer Martin Larsen
2AK	ES Smølarypas Tics	Anders Holthe

Høstprøven i Vesterålen 12.-13. oktober

Som i 2012 var prøvens hovedkvarter var lagt til Ringstad Sjøhus i Bø. På lørdag var det svært vanskelige forhold på grunn av mye nedbør. Allikevel ca 20 % premieringer, og ca 140 fugl ble observert i løpet av dagen. På søndag var været bedre og rypene fremdeles på plass. Av klubbens medlemmer ble følgende premierte:

1UK	IS Hadseløyas Alex II	Royer Andre Larsen
3UK	ES Harstadåsens Linnie	Hugo Stokkan
1AK	IS Björnåns E Speed Triple	Magnus Dahlgren
1AK	IS Snyfjellets Nm-Red Wilma	Gjøran Sommarset
2AK	IS Hadseløyas Tooraloo II	Royer Martin Larsen
2AK	IS Tuvbergets Dina	Finn Strandskog
1VK	Cacit finale ES Kågens Ero	Per Jan Strøm

Klubbstilling 25. mai

Klubbens utstilling for hunder gr. 7 ble avviklet på Kleiva Landbruksskole med 48 påmeldte hunder fordelt på 6 raser. Stor honnør til Royer A. Larsen som sammen med gode medhjelpere trådte til på kort varsel og fikk avviklet utstillingen på en god måte. Av klubbens medlemmer kan nevnes følgende premieringer:

BIM	ES Slottviddas I M Grei	Per Leif Pedersen
BIM	GS Klettkovens Zack Noblige	Jan Hugo Holte
BIR	IS Tuvbergets Dina	Finn Strandskog
BIM	IS Vieksas Sealgaire	Sigurd Tore Pettersen
BIR	P Rypejægerens Sassicaia	Ketil Sollid
BIM	P Vildtmandens Waldemar	Rune Strandskog

Sak 7. Aktivitetsplan 2014

Jan/april	Dressurtrening i Harstad. Mandager kl 19 på parkeringsplass ved Kristian Holst i Samasjøen.
25. januar	Aversjonsdressur på rein. Sortland
09. februar	Klubbmesterskap UK/AK. Nordmela
10. februar	Treningsamling. Nordmela
15.-16. febr.	Vesterålsprøven, Vinter. UK/AKVK. Nordmela
19. februar	Årsmøte. Sortland
08./09. mars	Lofotprøven. UK/AK. Mortsund
27. mars	NM-Vinter Lag. Andøya
28./30. mars	NM-Vinter. Andøya
29./30. mars	Exit Cup. Andøya
10. mai	Aversjonsdressur på rein. Sortland
24. mai	Utstilling, markering av Hundens dag. Sortland
Mai	Aversjonsdressur på rein. Sortland
Mai/august	Aversjonsdressur på sau. Harstad, Lofoten og Vesterålen.
Mai/sept.	Samling hver mandag kl 19 på Heggen lufteområde. Bålkafe og hundepprat.
Juni	Duetrening. Senja
August	Aversjonsdressur på rein. Sortland
23./24. aug.	Melåprøven. UK/AK/VK. Storjorda
11./12. okt.	Vesterålsprøven Høst. UK/AK/VK (Cacit?). Ringstad
Oktober	Jentesamling
Okt/des.	Dressurtrening i Harstad.

I Vesterålen arrangerer Sortland Hundeklubb dressurkurs hver tirsdag og torsdag hvor HVFKs medlemmer kan delta. Oppmøte på Kleiva Landbruksskole kl. 18. Deltakeravgift er kr. 300.

Sak 8. Kontingent

Styret foreslår uendret kontingent kr 250 for hovedmedlemmer og kr 75 for familie-medlemmer i 2015.

Sak 9. Inkomne forslag

Det er ikke kommet noen forslag fra medlemmene som ønskes behandlet på Årsmøtet..

Sak 10. Ny klubblov

Ny klubblov ble godkjent av Årsmøtet i 2012. Den er oversendt til FKF som meldte tilbake at det må gjøres noen mindre endringer. Dette er korrigert, og denne følger med innkallingen.

Sak 11. Årets klubbhunder.

Som tidligere år er alle medlemmer som har hunder som har oppnådd jaktprøveresultater i løpet av året bedt om å sende inn disse til klubbens sekretær. Totalt ble 13 hunder påmeldt i konkurransen.

For UK/AK beregnes poengene slik: 1.UK/AK gir 3 poeng, 2.UK/AK gir 2 poeng mens 3.UK/AK gir 1 poeng. For Årets klubbhund beregnes poengene etter Norges Cupens regler.

Årets UK hund.

1. IS Tuvbergets Lillegutt	Royer Martin Larsen	14 p
2. GS Patjanens Black Beauty	Terje Kvilstad	5 p
2. P Barentsvidda's C Nansen	Geir Birger Larssen	5 p

Årets AK hund.

1. ES Björnåns E Speed Triple	Magnus Dahlgren	7 p
2. P Hopfossens Nero	Raymond Klæbo	4 p
3. IS Heggelifjellets Lillegutt	Tore Steen-Helgesen	3 p
3. IS Snyfjellets Red Wilma	Gjøran Sommarset	3 p
3. P Barentsvidda's C Nansen	Geir Birger Larssen	3 p

Årets klubbhund.

1. P Barentsviddas B Sortebill	Geir Birger Larssen	14 p
2. IS Hadselsøyas Enya	Finn Strandskog	9 p
3. ES Kågen's Ero	Per Jan Strøm	5 p

Sak 12. Tildeling av HVFK Gullmerke

På Årsmøtet vil styret foreslå tre kandidater til HVFK Gullmerke.

Sak 13. Valg

Følgende innstilling er kommet fra valgkomiteen.

Nestleder	Dann-Roger Olsen	2 år
Styremedlem	Berit Hansen	2 år
Styremedlem	Anders Holte	2 år
Varamedlem	Liv Jorunn Karlsen	1 år
Varamedlem	Jorunn Spaun	1 år

Lokalt dommerutvalg, Leder	Kjell A. Myhra	1 år
Valgkomité, Leder	Kjell A. Myhra	1 år
Valgkomite	Erna Sommerhaug	1 år
Valgkomite	Jan-Helge Linaker	1 år
Revisor	Rune Ivertorp	1 år
Vararevisor	Sigurd Tore Pettersen	1 år

Sak 14. Eventuelt

Harstad, den 3. februar 2014.

Per Jan Strøm
sign. Leder

Tor Kristian Asvald
sign. Styremedlem

Terje Kvilstad
sign. Styremedlem

Royce Andre Larsen
sign. Styremedlem

Dann- Roger Olsen
sign. Styremedlem

Berit Hansen
sign. Varamedlem